
 
 

  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ 

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 «11» мая 2022 года                                                                      № 441 

 

 

О признании утратившим силу постановление Администрации ЗАТО 

Видяево от 19.05.2020 № 370 «Об утверждении Порядка осуществления 

внутреннего финансового аудита главными распорядителями 

(распорядителями) средств бюджета ЗАТО Видяево, главными 

администраторами (администраторами) доходов бюджета ЗАТО Видяево, 

главными администраторами (администраторами) источников 

финансирования дефицита бюджета ЗАТО Видяево» 

 

В соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской и 

приказом Министерства финансов Российской Федерации от 21.11.2019 № 196н 

«Об утверждении федерального стандарта внутреннего финансового аудита 

«Определения, принципы и задачи внутреннего финансового аудита»,  

 

п о с т а н о в л я ю: 

 

1.  Признать утратившим силу постановление Администрации ЗАТО 

Видяево от 19.05.2020 № 370 «Об утверждении Порядка осуществления 

внутреннего финансового аудита главными распорядителями 

(распорядителями) средств бюджета ЗАТО Видяево, главными 

администраторами (администраторами) доходов бюджета ЗАТО Видяево, 

главными администраторами (администраторами) источников финансирования 

дефицита бюджета ЗАТО Видяево». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального 

опубликования в газете «Вестник Видяево» и подлежит размещению на 

официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО Видяево. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава ЗАТО Видяево                                                                               В. А. Градов 

consultantplus://offline/ref=282CDB1A21A597141E449BDFFD354109224F828DA3E388672906DA1E0EB397DF60310406F26EE26CD8A6EAx1JCK

